Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

Совет депутатов Вятского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  30.10.2020 № 10

д.  Вятка

	О внесении изменений в состав постоянной депутатской комиссии

Совета депутатов Вятского сельского поселения по проведению

антикоррупционной экспертизы

Руководствуясь действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с решением Совета депутатов Вятского сельского поселения от 23.12.2011 № 53, Совета депутатов Вятского сельского поселения.

РЕШИЛ:

1. Внести в состав комиссии Совета депутатов Вятского сельского поселения по проведению антикоррупционной экспертизы, утвержденной решением Совета депутатов от 23.12.2011№53« О комиссии Совета депутатов Вятского сельского поселения по проведению антикоррупционной экспертизы» изложив состав комиссии в прилагаемой редакции.

2.  Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Информационный вестник Вятского сельского поселения».

Глава Вятского сельского поселения,

Председатель Совета депутатов

Вятского сельского поселения:                             В.А.Галкин

Приложение №1

к решения Совета депутатов

Вятского сельского поселения

от 30.10.2020 № 10

Состав

Постоянной депутатской комиссии Совета депутатов Вятского сельского поселения четвертого созыва по проведению антикоррупционной экспертизы

Члены комиссии:

1. Нечаева Е.М.

2. Оверченко Г.Н.

3. Матущак И.И.